



تبریز زنده‌نامان خود را شناخت

در شب میلاد رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) دومین همایش تجلیل از زنده‌نامان تبریز برگزار شد.

در شب میلاد رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) دومین همایش تجلیل از زنده‌نامان تبریز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در مراسم تجلیل از 24 تن از زنده‌نامان تبریز در عرصه‌های مختلف هنری، ورزشی، علمی، پزشکی و اجتماعی در تالار وحدت تبریز برگزار شد.

* برگزاری هفته فرهنگی در دوشنبه پایتخت تاجیکستان

علی‌اصغر شعر دوست سفیر ایران در تاجیکستان و از زنده‌نامان تبریز در این مراسم در سخنانی به تشریح جایگاه فرهنگ و هنر در تبریز پرداخته و از تلاشگران عرصه فرهنگ و ادب تقدیر کرد.

وی گفت: خوشبختانه در سال‌های اخیر شهرداری تبریز توجه زیادی به فعالیت‌ها و اجرای طرح‌های فرهنگی داشته است که باید از تلاش‌های ایشان قدردانی شود.

وی افزود: امیدواریم به زودی با هماهنگی‌های انجام یافته شاهد برگزاری هفته فرهنگی تبریز و آذربایجان در شهر دوشنبه پایتخت کشور تاجیکستان باشیم.

نصیر پایه‌گذار از زنده‌نامان تبریز نیز در این مراسم طی سخنان کوتاهی اقدام شهرداری و شورای شهر تبریز را در تجلیل از زنده‌نامان تبریز مورد تقدیر قرار داد و به قرائت اشعاری در پایه جناس پرداخت.

همایش تجلیل از زنده‌نامان در دو بخش برگزار شد و در بخش اول از جلیل واعظ قراملکی، بیوک صباغ، ابراهیم حاتمی‌کیا، علی‌اصغر کوشافر، واعظ قراملکی، محمدعلی بانان‌نوجوانی، منیره پورامیر ارسلانی، مهربی باقری، معصومه سپهری، چنگیز مهدی‌پور، نصیر پایه‌گذار و سیدحسن شکوری تجلیل شد.

همچنین در بخش پایانی همایش از علی‌اصغر شعر دوست، محمدعلی مبین، خسرو سلیمی‌نیا، صفر علی الماسی، شکور اکبرنژاد، محمدحسین لواسانی، محمدصادقی مهربار، سالک نجاتی، عبدالرضا میرمحسنی، محمدساریخانی، علی پولاد، کریم مردانی‌آذر و حسن حسین‌خواه تجلیل شد.

این مراسم به همت شورای اسلامی شهر تبریز و شهرداری تبریز و توسط سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز برگزار شد.

* رونمایی از تمبر یادبود دومین همایش تجلیل از زنده‌نامان

همزمان با برگزاری دومین همایش تجلیل از زنده‌نامان، تمبر یادبود این همایش رونمایی شد.

طرح این تمبر برگرفته از پوستر طراحی شده به مناسبت برگزاری دومین همایش تجلیل از زنده‌نامان است.

این دومین همایش تجلیل از زنده‌نامان بود و نخستین همایش نیز در سال 1387 توسط شهرداری تبریز برگزار شده بود.